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Fecha de proceso 16/04/2024
Hora de Proceso 13:34:13

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Marzo de 202403 y Periodo Marzo de 202303

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  900,707,080.1
INSTITUCION EDUCATIVA SANTA CATALINA DE SENA

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

  Otras Transferencias 0.0%0 97.9%34,718,979 -34,718,979 -100.0%

Retribuciones 0.0%0 0.0%4,450 -4,450 -100.0%

Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación 34,723,4290 -34,723,4290.0% -100.0%97.9%

Ingresos con contraprestación

Ingresos financieros 0.1%846 0.0%739 107 14.5%

Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos) 99.9%1,050,000 2.1%740,000 310,000 41.9%

Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación 740,7391,050,846 310,107100.0% 41.9%2.1%

Total INGRESOS 35,464,168 -34,413,322100.0% -97.0%100.0%1,050,846

GASTOS 

Administración y operación

De administración y Operación 100.0%2,674,851 100.0%2,517,111 157,740 6.3%

Total GASTOS  - Administración y operación 2,517,1112,674,851 157,740100.0% 6.3%100.0%



Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202403 Var. Vert. Variación absol.(+/‐) Var. Rela.(+/‐)Var. Vert.Vigencia 202303

Página 2 de 2

Fecha de proceso 16/04/2024
Hora de Proceso 13:34:13

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN
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ESTADO DE RESULTADO

NIT:  900,707,080.1
INSTITUCION EDUCATIVA SANTA CATALINA DE SENA

GASTOS 

Otros Gastos

Comisiones Bancarias 0.0%396 0.0%0 396 100.0%

Total GASTOS  - Otros Gastos 0396 3960.0% 100.0%0.0%

Total GASTOS 2,517,111 158,136100.0% 6.3%100.0%

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO 32,947,057 -34,571,458

2,675,247

-1,624,401
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